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SITLA 30.01.2018 § 12
 Forssan kaupunginvaltuuston hyväksymän vuoden 2018 ta lous ar-

vion ja vuosien 2018–2020 taloussuunnitelman mukaan vuoden
2018 aikana selvitetään ja pyritään toteuttamaan Wahren-opiston
hal lin nol li nen siirtäminen lukion alaisuuteen. Siirron toteutuessa val-
tuus to hyväksyisi sivistys- ja tu le vai suus pal ve lui den toimialan pal ve-
lu alue muu tok set ja talousarvion muutokset.

 Sivistysjohtaja, lukion rehtori ja Wahren-opiston rehtori valmistelevat
yk si tyis koh tai sem man toiminnallisen ja taloudellisen esityksen ja
suun ni tel man edellä mainitusta hallinnollisesta siirrosta siten, että
lau ta kun ta voi käsitellä esityksen sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan
tou ko kuun kokouksessa. Valmistelussa huomioidaan myös lukion
so pi mus kun tien (Humppila, Jokioinen ja Tammela) ja Wah ren-opis-
ton sopimuskunnan (Tammela) näkemykset ja kannanotot. Yh teis-
työ tä Jokiläänin opiston kanssa pyritään jatkamaan.

 Mahdolliset henkilöstöön liittyvät asiat käsitellään yh teis toi min nal li-
ses ti yhdessä henkilöstön kanssa. (JP)

 Lisätietoja: sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 03 4141 5290,
 jarmo.pynnonen(ät)forssa.fi.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että si vis-
tys joh ta ja, lukion rehtori ja Wahren-opiston rehtori valmistelevat huh-
ti kuun 2018 loppuun mennessä yk si tyis koh tai sem man toiminnallisen
ja taloudellisen esityksen ja suun ni tel man Wahren-opiston hal lin nol li-
ses ta siirtämisestä lukion alai suu teen.

Käsittely: Sivistysjohtaja lisäsi päätösesitykseen, että sekä Wah-
ren-opis toa että Forssan yhteislyseota pyydetään asettamaan lisäksi
oman edustajansa suunnittelua tekevään työryhmään.

 Jäsen Pasi Vikman poistui kokouksesta esteellisenä tämän asian kä-
sit te lyn ajaksi. Vikmanin puoliso on opettajana Wahren-opistossa.

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päätti, että si vis tys joh ta ja,
lu kion rehtori ja Wahren-opiston rehtori valmistelevat huh ti kuun 2018
loppuun mennessä yk si tyis koh tai sem man toiminnallisen ja ta lou del li-
sen esityksen ja suun ni tel man Wahren-opiston hal lin nol li ses ta
siirtämisestä lukion alai suu teen. Lisäksi sekä Wahren-opisto että



Fors san yhteislyseo voivat asettaa oman edustajansa suunnittelua
te ke vään työryhmään.


